РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          20 апреля  2018  г.                    №  56                  х.Большая Кирсановка

О выдвижении кандидатур в составы

Участковых избирательных комиссий

     Руководствуясь  требованиями  пункта 1,4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Для обеспечения процесса голосования избирателей, участников  референдума и  подсчета  голосов избирателей, участников референдума на избирательных участках, образованных в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  при проведении всех выборов выдвинуть кандидатуры в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков Большекирсановского сельского поселения:

1. Ковалева Наталья Александровна,  избирательный участок № 1089
2. Огурева Ирина Васильевна,  избирательный участок № 1090
2.
Поручить председателю мандатной комиссии Репка Ларисе Николаевне подготовить необходимые документы по предложению кандидатур в составы участковых избирательных комиссий и представить  их в Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района не позднее 6 мая 2018 года.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя мандатной комиссии Репка Ларису Николаевну.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                              Макарева С.Ю.